ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Long, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN LONG

(Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/3/2024)

Thứ/ngày Thời gian/Nội dung/Địa điểm

Thứ hai

     (26/02)

- 8:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền: Họp giao ban Đảng ủy (PH

UBND xã)

- 14:30: A. Tám, C. Hiền: dự Hội nghị công bố Quy hoạch phân

khu xây dựng (tỷ lệ 1/2000) Trung tâm cảng biển – đô thị Đầm Môn

(Phân khu 03) và Khu đô thị du lịch Cổ Mã – Tu Bông (Phân khu

08) (Hội trường UBND huyện)

Thứ Thứ ba

(27/02)

- 08:00: A. Hùng: Dự Hội nghị ký kết thi đua nông dân các xã thị

trấn (UBND xã Vạn Bình)

- 14:30: A. Hựu: Dự gặp mặt kỷ niệm 69 năm ngày thầy thuốc Việt

Nam (Hội trường UBND xã)

- 14:30: C. Hiền: Dự họp rà soát, đề xuất các nội dung cần điều

chỉnh cục bộ Quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế Vân Phong

(PH1 UBND huyện)

Thứ ba Thứ tư

(28/02)

- 08:00: C. Hiền: Dự họp nghe các cơ quan, đơn vị báo cáo về tình

hình triển khai đấu giá quyền sử dụng đất năm 2024 (PH1 UBND

huyện)

Thứ năm

     (29/02)

- 8:00: C. Hiền: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ hàng

tháng (Phòng làm việc CT UBND xã)

-14:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Họp định kỳ

UBND xã

Thứ sáu

(01/3)

- 14:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: dự buổi gặp

mặt kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng (Đồn

Biên phòng Đầm Môn)

Nơi nhận:(VBĐT)                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã; CHỦ TỊCH
- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, L.

 Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-10-25T16:27:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.vn@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:27:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!